PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2016/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
CHUVEIROS DE ÁGUA NO PARQUE
MUNICIPAL PREFEITO PAULO RATTES,
ITAIPAVA.

O Vereador Gil Magno, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
plenário, INDICA ao Exmo Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de chuveiros de
água no Parque Municipal Prefeito Paulo Rattes, Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida irá atender a reivindicação dos freqüentadores do Parque em Itaipava que se
exercitam e buscam se refrescar durante a realização das atividades físicas.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2021

Gil Magno
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 01/02/2021 - 20:44:37 Data do Processo: 02/02/2021 - 12:25:5
Processo: 2016/202